報道機関各位

車いすの寄附に伴う受入式を開催します

 前橋市が家具産地であったことの伝承と家具産業復興の願いを込めて木製の椅子で制作された

車いすの寄附を受け入れます。つきましては、次のとおり受入式を行います。

１ 日 時   令和４年９月２６日(月)１４：００～１４：３０

２ 会 場   市役所４階 来賓室

３ 出席者   インテリアshopルーミングプラス 代表取締役 奈良
な ら

利夫
と し お

さん

        前橋市長

４ 寄附内容  車いす １台

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－６６５３

PRESS RELEASE 令和４年９月 20 日

電 話

資産経営課 庁舎管理係